
Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka

ORGANIZATOR KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria ŻAK

lp nr. 

Doss

kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 106 20040622 Starościc Jacek Fundacja Rozwoju Kolarstwa 

Krzysztof Kuźniaka

2 107 20040906 Maraszkiewicz Szymon Fundacja Rozwoju Kolarstwa 

Krzysztof Kuźniaka

3 111 20030226 Gieryk Kacper MKS Emdek Bydgoszcz

4 117 20030211 Woźniczko Sandra KTC Koło W

5 119 20030305 Głowacki Filip KTC Koło

6 124 20030226 Piankowski Eryk ZTC Zduńska Wola

7 130 20040918 Bartłomiejczak Kacper Niestowarzyszony

8 110 20030920 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójka Stryków W

9 126 20030703 Kwiatkowski Bartłomiej KTC Koło

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka
Klasyfikacja końcowa

Trasa Wyścigu: Koło

Długość rundy 1.800 m

Liczba rund 3

ORGANIZATOR:  KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria Żak

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

Czas

[mm:ss]

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 111 20030226 Gieryk Kacper MKS Emdek Bydgoszcz 08:24

2 124 20030226 Piankowski Eryk ZTC Zduńska Wola 09:03

3 106 20040622 Starościc Jacek Fundacja Rozwoju 

Kolarstwa Krzysztof 

Kuźniaka

09:11

4 107 20040906 Maraszkiewicz Szymon Fundacja Rozwoju 

Kolarstwa Krzysztof 

Kuźniaka

09:30

5 126 20030703 Kwiatkowski Bartłomiej KTC Koło 09:33

6 119 20030305 Głowacki Filip KTC Koło 09:47

7 130 20040918 Bartłomiejczak Kacper Niestowarzyszony 10:53
`

Kategoria Żaczka

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

Czas

[mm:ss]

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 117 20030211 Woźniczko Sandra KTC Koło 09:21
2 110 20030920 Gorzkiewicz Barbara LUKS Dwójka Stryków 09:55

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka

ORGANIZATOR KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria Młodzik

lp nr. Doss kod UCI     Code 

UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 109 20021114 Flejszer Mateusz Fundacja Rozwoju Kolarstwa 

Krzysztof Kuźniaka

2 112 20010803 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Stryków
3 113 20010816 Boncela Wojciech LUKS Dwójka Stryków
4 115 20010508 Strauch Mateusz KTC Koło
5 118 20020302 Słodkiewicz Wiktoria KTC Koło W
6 121 20020126 Nowakowska Anna KTC Koło W
7 122 20020813 Ludwicka Weronika KTC Koło W
8 123 20010707 Racinowski Szymon KTC Koło
9 127 20010306 Szewczyk Witold ZTC Zduńska Wola
10 128 20021111 Szewczyk Mikołaj ZTC Zduńska Wola
11 125 20021212 Tkacz Błażej PKK Baryczanie Milicz
12 129 20020201 Kiciński Bartłomiej KTC Koło

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka
Klasyfikacja końcowa

Trasa Wyścigu: Koło

Długość rundy 1.800 m

Liczba rund 9

ORGANIZATOR:  KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria Młodzik

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 115 20010508 Strauch Mateusz KTC Koło 15

2 123 20010707 Racinowski Szymon KTC Koło 10

3 127 20010306 Szewczyk Witold ZTC Zduńska Wola

4 112 20010803 Sasin Wiktor LUKS Dwójka Stryków

5

109 20021114 Flejszer Mateusz Fundacja Rozwoju 

Kolarstwa Krzysztof 

Kuźniaka

6 125 20021212 Tkacz Błażej PKK Baryczanie Milicz

7 113 20010816 Boncela Wojciech LUKS Dwójka Stryków

8 129 20020201 Kiciński Bartłomiej KTC Koło

DNS 128 20021111 Szewczyk Mikołaj ZTC Zduńska Wola

Kategoria Młodziczka

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 118 20020302 Słodkiewicz Wiktoria KTC Koło

2 122 20020813 Ludwicka Weronika KTC Koło

3 121 20020126 Nowakowska Anna KTC Koło

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka

ORGANIZATOR KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria Junior mł.

lp nr. Doss kod UCI     Code 

UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 163 20000613 Wachowski Edwin Fundacja Rozwoju Kolarstwa 

Krzysztof Kuźniaka

2 162 19990526 Wilczyński Łukasz Fundacja Rozwoju Kolarstwa 

Krzysztof Kuźniaka

3 151 20001211 Kapa Mateusz LUKS Dwójka Stryków

4 152 19990703 Hut Daniel LUKS Dwójka Stryków

5 153 19990713 Klimkowski Piotr TKK Pacyfic Toruń

6 154 19990514 Michalski Mateusz TKK Pacyfic Toruń

7 155 20000610 Wojtowicz Dawid TKK Pacyfic Toruń

8 156 19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacyfic Toruń

9 157 20000722 Łączkowski Cezary TKK Pacyfic Toruń

10 158 19990622 Sztrauch Patryk KTC Koło

11 161 19991214 Ozdowy Dominik KTC Koło

12 164 19991219 Majewski Konrad Niezrzeszony

13 165 20000701 Majewska Oliwia BDC NOSIR Nowy Dwór Maz W

14 166 20000221 Tyszka Weronika BDC NOSIR Nowy Dwór Maz W

15 167 20000318 Jakubiuk Mateusz BDC NOSIR Nowy Dwór Maz

16 168 20000725 Marciniak Jakub KTLC Konin

17 169 19990518 Daszkiewicz Bartosz KTLC Konin

18 170 20000706 Sosiński Konrad KTLC Konin

19 171 19990613 Laskowski Jakub KTLC Konin

20 172 19990401 Lorenc Adrian KTLC Konin

21 173 19990503 Kostański Mateusz KTLC Konin

22 174 20000413 Lewicki Dawid TC Chrobry Głogów

23 175 20000416 Husar Mateusz TC Chrobry Głogów

24 176 20000625 Król Daniel LUKS Dwójka Stryków

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka
Klasyfikacja końcowa

Trasa Wyścigu: Koło

Długość rundy 1.800 m

Liczba rund 12

ORGANIZATOR:  KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria Junior mł.

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe pkt czas

temp 

[mm:ss]

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1

173 19990503 Kostański Mateusz KTLC Konin 20

2 153 19990713 Klimkowski Piotr TKK Pacyfic Toruń 9

3 157 20000722 Łączkowski Cezary TKK Pacyfic Toruń 6

4 171 19990613 Laskowski Jakub KTLC Konin 5

5 170 20000706 Sosiński Konrad KTLC Konin 1

6 169 19990518 Daszkiewicz Bartosz KTLC Konin

7 155 20000610 Wojtowicz Dawid TKK Pacyfic Toruń

8 162 19990526 Wilczyński Łukasz Fundacja Rozwoju Kolarstwa 

Krzysztof Kuźniaka

9 175 20000416 Husar Mateusz TC Chrobry Głogów

10 176 20000625 Król Daniel LUKS Dwójka Stryków

11 172 19990401 Lorenc Adrian KTLC Konin

12 167 20000318 Jakubiuk Mateusz BDC NOSIR Nowy Dwór Maz

13 168 20000725 Marciniak Jakub KTLC Konin

14 161 19991214 Ozdowy Dominik KTC Koło

15 154 19990514 Michalski Mateusz TKK Pacyfic Toruń

16 151 20001211 Kapa Mateusz LUKS Dwójka Stryków

17 164 19991219 Majewski Konrad Niezrzeszony

18 163 20000613 Wachowski Edwin Fundacja Rozwoju Kolarstwa 

Krzysztof Kuźniaka

DNF 152 19990703 Hut Daniel LUKS Dwójka Stryków

DNF 156 19990320 Mądrzejewski Damian TKK Pacyfic Toruń

DNF 158 19990622 Sztrauch Patryk KTC Koło

DNF 174 20000413 Lewicki Dawid TC Chrobry Głogów

Kategoria Juniorka mł.

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe pkt czas

temp 

[mm:ss]

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1 165 20000701 Majewska Oliwia BDC NOSIR Nowy Dwór Maz

2 166 20000221 Tyszka Weronika BDC NOSIR Nowy Dwór Maz

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka

ORGANIZATOR KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria Junior

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 3 19980403 Słomski Paweł UKS Copernicus "SMS Toruń"

2 10 19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska

3 11 19980102 Łączkowski Sylwester TKK Pacific Toruń

4 6 19970419 Matusiak Sebastian BDC NOSIR Nowy Dwór Maz.

5 7 19971219 Ragus Krystian BDC NOSIR Nowy Dwór Maz.

6 9 19970618 Banaszek Norbert BDC NOSIR Nowy Dwór Maz.

7 16 19971030 Banaszek Alan BDC NOSIR Nowy Dwór Maz.

8 17 19980729 Krawczyk Kacper LSKK Lityński Bełchatów

9 15 19980711 Misztela Erwin LSKK Lityński Bełchatów

10 18 19980223 Pauliński Dawid LSKK Lityński Bełchatów

11 19 19980822 Jatczak Artur TC Chrobry Glogów

12 29 19970724 Małecki Michal KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

13 28 19970722 Poczta Kamil PKK Barczanie Milicz

14 30 19980513 Jaszczak Natalia KTC Koło W

15 31 19970120 Aniołkowski Stanislaw BDC NOSIR Nowy Dwór Maz.

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka
Klasyfikacja końcowa

Trasa Wyścigu: Koło

Długość rundy 1.800 m

Liczba rund 15

ORGANIZATOR:  KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria Junior 

m-ce nr. Doss kod UCI     Code 

UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 6 19970419 Matusiak Sebastian BDC NOSIR Nowy Dwór Maz. 18

2 7 19971219 Ragus Krystian BDC NOSIR Nowy Dwór Maz. 16

3 9 19970618 Banaszek Norbert BDC NOSIR Nowy Dwór Maz. 10

4 31 19970120 Aniołkowski Stanisław BDC NOSIR Nowy Dwór Maz. 7

5 16 19971030 Banaszek Alan BDC NOSIR Nowy Dwór Maz. 3

6 19 19980822 Jatczak Artur TC Chrobry Glogów 1

7 17 19980729 Krawczyk Kacper LSKK Lityński Bełchatów 1

8 15 19980711 Misztela Erwin LSKK Lityński Bełchatów

9 11 19980102 Łączkowski Sylwester TKK Pacific Toruń

10 18 19980223 Pauliński Dawid LSKK Lityński Bełchatów

11 29 19970724 Małecki Michal KK Tarnovia Tarnowo Podgórne

DNF 3 19980403 Słomski Paweł UKS Copernicus "SMS Toruń"

DNF 10 19980707 Sitarz Jakub LMGKK Ziemia Brzeska

DNF 28 19970722 Poczta Kamil PKK Barczanie Milicz

Kategoria Juniorka

m-ce nr. Doss kod UCI     Code 

UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

DNF 30 19980513 Jaszczak Natalia KTC Koło

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka

ORGANIZATOR KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria M-Open

lp nr. Doss kod UCI     Code 

UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

uwagi

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 2 19850202 Swędrowski Jacek KLTC Konin M30

2 150 19440301 Szymański Zdzisław Koło M70

3 103 19460702 Hofman Jakub Toruń M60

4 102 19721004 Wojtysiak Sebastian MLUKS AS Biadki M40

5 101 Bartłomiejczyk Michał Koło

6 100 19680531 Walczak Jacek Koło M40

7 98 19751122 Okupnik Adam Koło M40

8 97 19550412 Warach Sławomir Bełchatów M60

9 177 19720202 Jabłoński Wojciech Niestowarzyszony M40

10 178 19650907 Kazimierczak Marek Skierniewice M50



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka
Klasyfikacja końcowa

Trasa Wyścigu: Koło

Długość rundy 1.800 m

Liczba rund 12

ORGANIZATOR:  KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

Kategoria M-Open

m-ce nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  

equipe

pkt czas

temp 

[mm:ss]

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

1 2 19850202 Swędrowski Jacek KLTC Konin 15 00:36:56
2 100 19680531 Walczak Jacek Koło 13

3 177 19720202 Jabłoński Wojciech Niestowarzyszony 12

4 97 19550412 Warach Sławomir Bełchatów 2

5 98 19751122 Okupnik Adam Koło 1

6 178 19650907       Skierniewice 1
7 101 Bartłomiejczyk Michał Koło

8 102 19721004 Wojtysiak Sebastian MLUKS AS Biadki

9 103 19460702 Hofman Jakub Toruń

10 150 19440301 Szymański Zdzisław Koło



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Lista Startowa - Liste de Depart

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka

ORGANIZATOR KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

KategoriaElita M, U-23

lp nr. Doss kod UCI     

Code UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe uwagi

# - U23

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 6 19960102 Chojnicki Benjamin Fundacja Rozwoju Kolarstwa Krzysztof 

Kuźniaka

#

2 5 19890715 Pawlak Grzegorz Whistle Eskom Ziemia Brzeska

3 13 19940715 Stosz Patryk Profesional Cycling Team CCC Sprandi 

Polkowice

#

4 20 19951208 Szymański Patryk Chrobry Saroni Głogów #
5 22 19940822 Najs Jakub Chrobry Saroni Głogów #
6 23 19950103 Bijak Marcin Chrobry Saroni Głogów #
7 24 19930716 Leduchowski Aleksander Chrobry Saroni Głogów #
8 25 19931217 Kacperek Michał Chrobry Saroni Głogów #
9 26 19940824 Grabis Mateusz Chrobry Saroni Głogów #
10 27 19940811 Szczepanowski Bartosz Chrobry Saroni Głogów #
11 32 1993xxxx Banaszek Adrian Kolss BDC #
12 34 19841114 Pierzga Adam Veltour 
13 35 19770918 Kohut Sławomir Veltour 
14 36 19940605 Kozik Kacper Whistle Eskom Ziemia Brzeska #
15 40 19950715 Kazimerczak Mateusz KS Pogoń Mostostal Puławy #
16 41 19931118 (lic PL411)Kott Konrad Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy #
17 43 19930817 Kostecki Patryk Domin Sport #
18 45 19920420 Pilis Bartosz Wibatech Fuji
19 46 19960127 Wewiór Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #
20 47 19950422 Kasperkiewicz Maciej CK Pribram Fany Gastro #
21 48 19950311 Krzywda Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podgórne #
22 49 19960612 Nowak Piotr Grupa Kolarska Gliwice Bike Atelier #
23 52 19900208 Sójka Kornel Domin Sport
24 53 19951124 Pawlak Tobiasz Domin Sport #
25 54 19920715 Nowak Mateusz Domin Sport
26 56 19960825 Pacan Mateusz KS Pogoń Mostostal Puławy #
27 57 19960506 Turek Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy #
28 58 19910926 Sobieraj Przemysław Wibatech Fuji
29 59 19930910 Owsian Arkadiusz Activejet Team #
30 60 19920825 Michalski Karol Niestowarzyszony

31 61 19850718 Komar Mateusz Whistle Eskom Ziemia Brzeska

32 62 19911024 Bartkiewicz Andrzej Whistle Eskom Ziemia Brzeska

Komisja sędziowska



Komunikat nr Koło 05.07.2015 r.

Międzynarodowe kryterium kolarskie o Srebrną Szprychę

Memoriał Zdzislawa Walczaka

Klasyfikacja końcowa

Trasa Wyścigu: Koło

Długość rundy 1.800 m

Liczba rund 30

ORGANIZATOR:  KOLSKIE TOWARZYSTWO CYKLISTÓW

KategoriaElita M

m-ce nr. Doss kod UCI     Code 

UCI

Nazwisko Imię                                  

Nom. Prenom.

klub                                  equipe pkt

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 61 19850718 Komar Mateusz Whistle Eskom Ziemia Brzeska 41
2 35 19770918 Kohut Sławomir Veltour 31
3 54 19920715 Nowak Mateusz Domin Sport 28

4 32 1993xxxx Banaszek Adrian Kolss BDC 2

5 59 19930910 Owsian Arkadiusz Activejet Team 2

6 53 19951124 Pawlak Tobiasz Domin Sport 1
7 34 19841114 Pierzga Adam Veltour 1

8 41 19931118 (lic PL411)Kott Konrad Warmińsko-Mazurski Klub Sportowy 1

9 48 19950311 Krzywda Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podgórne 1
10 5 19890715 Pawlak Grzegorz Whistle Eskom Ziemia Brzeska 1

11 58 19910926 Sobieraj Przemysław Wibatech Fuji

12 27 19940811 Szczepanowski Bartosz Chrobry Saroni Głogów
13 60 19920825 Michalski Karol Niestowarzyszony

14 47 19950422 Kasperkiewicz Maciej CK Pribram Fany Gastro

15 62 19911024 Bartkiewicz Andrzej Whistle Eskom Ziemia Brzeska

16 43 19930817 Kostecki Patryk Domin Sport

17 20 19951208 Szymański Patryk Chrobry Saroni Głogów

18 23 19950103 Bijak Marcin Chrobry Saroni Głogów

19 25 19931217 Kacperek Michał Chrobry Saroni Głogów

20 40 19950715 Kazimerczak Mateusz KS Pogoń Mostostal Puławy
21 52 19900208 Sójka Kornel Domin Sport

22 46 19960127 Wewiór Patryk KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
23 45 19920420 Pilis Bartosz Wibatech Fuji

DNF
6 19960102 Chojnicki Benjamin Fundacja Rozwoju Kolarstwa Krzysztof 

Kuźniaka

DNF
13 19940715 Stosz Patryk Profesional Cycling Team CCC Sprandi 

Polkowice

DNF 22 19940822 Najs Jakub Chrobry Saroni Głogów

DNF 24 19930716 Leduchowski Aleksander Chrobry Saroni Głogów

DNF 26 19940824 Grabis Mateusz Chrobry Saroni Głogów

DNF 49 19960612 Nowak Piotr Grupa Kolarska Gliwice Bike Atelier

DNF 56 19960825 Pacan Mateusz KS Pogoń Mostostal Puławy

DNF 57 19960506 Turek Kamil KS Pogoń Mostostal Puławy

Komisja sędziowska


